УТВЕРЖДАЮ

И.о. начальника управления ветеринарии Новосибирской области

(подпись)

С.В. Макаров

(подпись)

2020 г.

План проверок деятельности государственных бюджетных учреждений, подведомственных управлению ветеринарии Новосибирской области на 2021 год

No	Наименование проверяемого	Наименование	Основание	ФИО, должность	Сроки	Цель, предмет проверки и
п/п	учреждения	органа,	проведения	должностного лица,	проведения	форма ее проведения
		проводящего	проверки	проводящего	проверки	
		проверку		проверку		
1.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	февраль 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Северного	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				
2.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	март 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Баганского	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				
3.	ГБУ НСО «Управление	У,правление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	апрель 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Карасукского	ветеринарии	,	Владимирович	-	деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				
4.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	май 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Венгеровского	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				

			T		T	T
5.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	июнь 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Чановского	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				
6.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	июль 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Куйбышевского	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области		50		
7.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	август 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Убинского	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				
8.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	сентябрь 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Барабинского	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				
9.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	октябрь 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Болотнинского	ветеринарии		Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				
10.	ГБУ НСО «Управление	Управление	Плановая проверка	Щедрин Сергей	декабрь 2021	Оценка результатов
	ветеринарии Купинского	ветеринарии	, ,	Владимирович		деятельности, соблюдение
	района Новосибирской	Новосибирской		консультант		требований законодательства;
	области»	области				